Szkoła kroju J. Grabskiej prze
niesiona razem.

Potrzebne są Panny zdolne i do
nauki. Ze wsi mogą mieć pomieszcze
nie na miejscu. 1799R

.PELAGJA K.

Dobra Zyrów.
6 wiorst od Grójca odległe, 640 mórg rozle
gle, sprzedane będą przed Rejentem Za
wadzkim, na 2-ej licytacji Towarzystwa w d,
17 (29) Listopada 1889 r.—Licytacja zacz-
nie się od należncści Towarzystwa 24,409
rubli.—Wadjum 4,800 rubli,—Szcze
góły i porozumienie się z wierzycielem
po Towarzystwie, u Dominika Anca,
Adwokata przysięgłego, Świętejer-
ska -V 16.